Ficha técnica del producto

360 252 0

Cincel para electricistas

Zimia Ewot s um

Informacién general
Referencia

EAN

Peso

Dimensiones
Dimensiones del embalaje

Datos técnicos
Modelo

Perfil

Anchura

Tipologia
eCl@ss 10.1
ETIM7.0
proficl@ss 7.0

3602520
4049002001543
99g¢

250 mm

255 x42 x 21 mm

pulido
octogonal 8 mm
10 mm

ADG866008
EC000146
EABG675c011

Reservado el derecho a modificaciones técnicas y errores. Las imagenes pueden diferir.
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